## J. BOCALINVS.

T Rajanus Bocalinus, ingeniosissimæ dicacitatis homo, cū ex Italia in Germaniam eset expatriatus, & cū eruditis, & perspicacibus aliqua de strumosis, gibbosis, calvis, luctis, simis, balbis, truncis, & similibus corpore vitiatis contraneis suis differuisse, possent ne sanari, ac si insanabiles, anne in Nosocomium potius abducendi, quam inter recti corporis homines tolerandi sint? magna cepit laborare invidia. Nam

erant, quibus hos nævos hypocriseos pallium hactenus obrexerat, vel sanè non omnibus permiserat esse conspicuos; quibus Bocalinus mor-dacior habitus, post crescente odio rēs pacatas turbare, prodere patriam, insultare bonis dictus est Bocalin. ut audiit insipidā accusationē, tamē ne haberetur importunior hospes, sancte juravit, Germanorū vitia nunqu novisse, nunqu risisse, ac omnino accusatorū suorū vultus aspexisse neutriquam, famam audivisse nūspiam; Dolere, non potuisse aliter, sibi innotescere, quam per vi-tia: Dolere, hæc vitia non suæ gentis sola esse, paratum tamen publicè testari, nec Asinum Quadratum, nec Cornelium abs se tactos esse. Hoc cum risu acceptum, & sententia lata est: Mundum tam sibi undiqu, similem, & qua de altero narrarentur, his quadrare itaque, ac quæsereret.

### 6. CANES.

**I**ussi erant bonæ mentis Agricolæ, ut Lucianū, Merlinum, Rabelasium, Fischartum, Bocali-nū, Barclajum, Pasquinum, Gentilem & cōsi-miles satyricos canes, quod feras undiqu; conse-ctarētur, loris, catenisvē alligaret, vel sanè fusti-bus ad colla appensis impeditent. Id quia durum agricolis visum, quodd fruges feræ cūtū depalce-rentur, rum concularēt, supplici libello que ne-cessitas canum apud ipsos, que importunitas fe-rarum, ac exinde publicum dampnum, exposue-runt. Depopulari enim segetes ab ambitionis cervis, voluptatum apris, violentiæ lupis, impo-sturarum vulpibus, imitationis leporibus, adul-a-tionis cuniculis; idque; tanta frequentia, ut ad de-

bitem Christianum exolvendum posthac pa-  
rūm sint sufficiunt. R. sponsum ijs est, jam du-  
dum appositos illis esse vigiles, qui clamore &  
terrificulamentis arcerent. Tum replicarunt, ni-  
hil esse dormitarius his vigilantijs. Sed tū duri-  
ter increpari, ac sub rebellionis, pœna canes vin-  
cere ussi, cum murmure abierunt, hoc inter se  
mussitantes, Generosos canes vinculis ferocio-  
res fieri.

### 7. CLASSIS.

**C**lassis illa ingens & formidabilis, quam Rex  
atq; idem Ecclesiastes Salomon in Morialon-  
go tempore instrui jussit, tandem publico Orbis  
terrore solvit. Erat enim rumor, subjugandū hu-  
manum genus, & ad Catholicam tum religionē,  
tum politiam sub quinta Monarchia cogendum.  
Admiralius sive classis praefectus designatus Joh.  
Gäilerus Kaisersberg. ejusq; legatus Del. Erasm.  
Roterodamus, additusq; qui eorū vices nonnun-  
quā obiret Coru. Agrippa, ac præterea Navar-  
chorum, gubernatorum, remigum innumerus  
numerus Visi et sunt An. Seneca, Thomas Mo-  
rus, Sebastian. Franc. Fr. Rabelais, navib præfecti  
Decretum erat nemini parcere nullo sexui, cætati,  
dignitati, quisquis obsequium & Sacramentum  
delectaret, interiferet. Ita appulit deniq; in Narrag-  
onia & publico luctu expectata, solenni plausu  
atq; risu excepta est. Nihil enim armorum, nihil  
lethale secum vehebat, sed ludicra, chartas, fide-  
lias, lyras, cœpundia, campânulas, specula, talos,  
& id genus infinita alia. Una lex erat, qui se-  
dede-